

**Wyniki postępowania kwalifikacyjnego do służby przygotowawczej
- I ETAP – OCENA ZŁOŻONYCH DOKUMENTÓW**

W dniach od 08 sierpnia 2022 r. - daty opublikowania ogłoszenia o postępowaniu kwalifikacyjnym w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach do dnia 22 sierpnia 2022 r. (do godz. 15.00) – ustalonego ostatecznego terminu składania dokumentów wpłynęło **9 (dziewięć)** ofert.

W dniu 23 sierpnia 2022 r. Komisja do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach dokonała oceny złożonych dokumentów.

Do II etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej (termin: 24 sierpnia 2022 r. (środa) – godz. 8:30, miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach ul. Tysiąclecia 17) - zakwalifikowano 8 (ośmiu) kandydatów:

Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1549	
1550	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
1579	
1581	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
1583	
1590	
1593	
1595	dostarczyć zaświadczenie lekarskie

Kandydaci powinni stawić się z dowodem osobistym oraz oryginałem zaświadczenia lekarskiego wystawionym nie wcześniej niż 30 dni przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej (w przypadku niedostarczenia z dokumentacją wymaganą w I etapie postępowania).

Do kolejnego etapu nie zakwalifikował się 1 (jeden) kandydat z powodu nie spełnienia wymogów formalnych:

Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1547	- brak podpisu oświadczenia o korzystaniu z pełni praw publicznych i posiadania pełnej zdolności do czynności prawnych, - brak podpisu oświadczenia o niekaralności za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe, - brak podpisu oświadczenia dotyczącego uregulowania stosunku do służby wojskowej, - brak podpisu oświadczenia dotyczącego odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia

Członek Komisji:

STARSZY INSPEKTOR

ml. asp. mgr Marcin Borkowski